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ÖNSÖZ 

 

Değerli Okurlar  

Süreklilik arzeden yayın hayatımız, 6. Sayısı ile 2. yılını tamamlıyor. Dergimizin   Aralık 2023 
sayısını 6 özgün araştırma makalesi ve 2 olgu sunumu ile ilginize sunuyoruz.  

‘’Tip öğrencilerinde obsesif-kompulsif belirtiler ve ortoreksiya nervozayı araştıran web 
tabanli, kesitsel bir çalişma’ 

‘’Küçük hücreli dışı akciğer tümörlerinin değerlendirilmesinde tc-99m MIBI spect’in yeri’,   

‘’2010-2022 yılları arasında Batman'da ekinokokkoz olgularının dökümantasyonu’’, 

‘’Labı̇yal füzyona yaklaşımlar: Karadenı̇z bölgesı̇nde bı̇r eğı̇tı̇m ve araştırma hastanesı̇nı̇n 3 
yıllık deneyı̇mi’’,  

’’İdiyopatik trombositopenik purpura nedeniyle takip ve tedavi edilen hastaların retrospektif 
değerlendirilmesi: 21 yıllık tek merkez deneyimi’’,  

‘’Tükrük bezi karsinomlarında HSPA2 ekspresyon profili ve prognostik parametreler ile 
ilişkisi’  

değerli yazarlarımız tarafından etkili bir şekilde ele alınarak bilim dünyasına sunulmuştur. 

“Akut bilinç kaybı ile tanı alan medulloblastom olgusu’nun ve ‘izole kemik kitlesi: granülositik 
sarkom olabilir mi?’ sorusu ile çocuklarda ekstramedüller kitle varlığında ayırıcı tanıya nadir 
bir durum olan   granülositik sarkomun da alınması gerektiğini vurgulayan  olgu sunumumuzun 
dikkatinizi çekeceğini umuyorum 

Dergimiz 2 yıllık yayın süreci içerisinde uluslararası bir dergi statüsüne doğru ilerlemektedir. 
Uluslararası indekslere kabul konusunda ciddi adımlar atmaktayız. ULAKBİM/TR dizinleme 
yolunda da çalışmalara başlamış bulunuyoruz ve umut ediyorum ki yakında güzel haberleri 
sizlerle paylaşırız. 

Değerli yazarlarımız ve etkin bir değerlendirme sürecini gerçekleştiren hakemlerimize ,yayın 
hayatımızın ilk gününden itibaren büyük bir özveri gösteren editör arkadaşlarım Doç. Dr. 
Erkan Cem Çelik ve Doç. Dr. Ali Ahıskalıoğlu başta omak üzere  değerli editöryal kadromuza, 
yayın hayatımıza başlamamız için bizi yüreklendiren ve bu güne kadar ki süreçte desteklerini 
her zaman yanımızda hissettiğimiz, dekanımız Prof. Dr. Fatih Albayrak’a, kaliteli bir yayın 
hayatı geçirebilmemiz için bilgi ve deneyimi ile bizlere katkısı ve desteği büyük olan Prof. Dr. 
Sinan Aktaş’a destek ve katkıları için çok teşekkür ederim. 

Editör Kurulu adına; 

Doç. Dr. Sevilay ÖZMEN 

Yayın Kurulu Adına/ Baş Editör 
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